Nunc pome uproszenia Prziciaula pod przisami, sermajemy w tym Jaku
tabirajge in do stana Matryskiego wdrozemy Stefan Dubicki, Te-
kta Lisowski, Anna, Jaku la do twobieru Redu, w
wtasnege wyberu wapych polowic in zadajemy, i wats in
shie wone wtasnege podpruzim, w dwoje Abramowicz
Anna Wygowa O.
Anno Domini Milleesimo octingentesimo decimo nona die
sexta November, Ego Alexius Kasper ski levatus Dygoviensis
in, Receptis quibus supra attestacionibus, et in scripta-
tionibus, matrimonium suum contrahere voluntarius spontaneus
et liberus consensum e vicentibus. Tam praesentibus
tribus Bannis, diebus Dominicis, quatuor: primas die decimo
nona, secundam die vigesima sexta Octobris, tertiam
die secundam November, praesentibus levam Populo ad divina
congregato, nullisq; impedimento laevicis de tacto mutua
consensu quosito, inter Genssonus Theodo. Jensen et
Mariam Jensen, Actu Latino, in praesentia tertium Mathe-
wa Veduan, Gregorius S. W. Matrimonium Benedixi

Anno Mille
Ego Alexius
inibus, A
Ejusdem
Diebus Dom
Actus de v
congregato
diebus
Sobor
Muz pome
vae adobrey
Barbara
Kasper
Podobnie
skubly ma
wone yda
Anno Mille
bris Ego
attestacion
tionibus, s
hibus B
die decim
runt Pop
de tacto,
shie Juse
in praes
shie Juse
Nunc p
ny Juse
tabirajge
w dwoje
Jan P
Podobnie
adobrey
Puz Tuz
Anno M
ma W
Juse
matr
liber
no die
Juse
tes w
Juse
Juse
Juse
Juse

Anno Millesimo Octingentesimo Decimo nono, die Vigesima tertia Novembris, Ego Alexius Kaufpynski Curator Dygowicensis, Receptis quibus supra attestatis inibus, et inscriptionibus, Matrimonium suum contrahere Volentibus, spontaneis, et liberis consensibus, et vicentibus, tam presentibus tibus Barnis diebus Dominicis, quarund: primam die nona, secundam die decima sexta, tertiam die Vigesima tertia Novembris, proclamatis coram Populo ad Divinam congregatis, nullis impedimentis canonico de tuto mutus consensu quesitis, inter Generosum Stephanum, Dubicki juvenem, et Thella Lisowska Virginem, in presentia Testium Michaelis Padgurski et Sebastiani Tomarschewski Matrimonium Benedicere.

Nunc pro sponsione Pijudicari remanem utroque gale Ladajcy, et pbrai idobry Woli sury, et diwolomier, Rudicow, Francisk, Tanski, mtsidians, Barbara Michalczcha Uxor, pbrai uq Ladajcy, et natsi, pjudicium Francisk Zamiecki et Jan Woyciechowski et Podobnie sry pro sponsione Pijudicari remanem, gale Ushaly matrylice, et tansy, Ulybna napsy, et diwolomier, Krowym, Zanone, Lydany, Francisk, Tanski et Barbara Michalczcha.

Anno Millesimo Octingentesimo Decimo nono, die Vigesima tertia Novembris, Ego Alexius Kaufpynski Curator Dygowicensis, Receptis quibus supra attestatis inibus, et inscriptionibus, Matrimonium suum contrahere Volentibus, spontaneis, et liberis consensibus, et vicentibus, tam presentibus diebus Dominicis, quarund: primam die nona, secundam die decima sexta, tertiam die Vigesima tertia Novembris, proclamatis coram Populo ad Divinam congregatis, nullis impedimentis canonico de tuto, mutus consensu quesitis, inter Generosum Franciscum Tanski juvenem, et Barbaram Michalczcha Viduam utroq, Achutetini in presentia Testium Sebastiani Tomarschewski, Michaelis Padgurski et Janice Cateris Matrimonium Benedicere.

Nunc pro sponsione Pijudicari remanem: utroque gale Ushaly Pawel Kaylowski Mtsidians, et Maryanna Dubicka Panne, Labrawajcy uq, et Stani matrylice, idobry Woli sury, et diwolomier, Rudicow, pbrai uq Lydany, et natsi, pjudicium Jan Purinski et Michal Garmulski et Podobnie sry pro sponsione Pijudicari remanem, gale idobry Woli, Napsy, et tansy, Ulybna pbrai uq Lydany, Pawel Kaylowski et Maryanna Dubicka.

Anno Millesimo Octingentesimo Decimo nono, die Vigesima Septima Novembris, Ego Alexius Kaufpynski Curator Dygowicensis, Receptis quibus supra attestatis inibus, et inscriptionibus, Matrimonium suum contrahere Volentibus, spontaneis, et liberis consensibus, et vicentibus, tam presentibus diebus Dominicis, quarund: primam die nona, secundam die decima sexta, tertiam die Vigesima tertia Novembris, proclamatis coram Populo ad Divinam congregatis, nullis impedimentis canonico de tuto mutus consensu quesitis, inter Generosum Paulum Kaylowski juvenem, et Maryannam Dubicka Virginem, utroq, Achutetini, in presentia Testium Francisk Zamiecki et Janice Cateris Matrimonium Benedicere.

Anno Domini Millesimo Ceteringentesimo Decimo, Die secunda
 Octobris, scriptis quibus supra attestationibus, et inscriptionibus
 seu Matrimonium contrahere Volentem, spontaneum, et
 liberum consensus, et viris, tam ~~quibus~~ duabus Ban
 nis et fructu ab Illustrissimo Domino Joh. Plepsergi, hie pro
 Officiali Prætoris, testis vero proclamata, ante Bene
 dictum Matrimonium coram Populo ad Divina Congregata
 in Capella Hryshkowiacka, Nullus impedimento canonico
 detecto mutuo consensu quæsitæ Inter Generos, Athana
 sium Lwowicz Gosenes, et Anastasian Ostajewicz
 Virginis Wasy, Rite Latinè Unice. In presentia Testium An
 dro Nymphi, et Bartholomæi, Reverendos Nominis
 Filianswicz, Ordinis Sancti Francis, Crescentii Thomas
 gradus for Matrimonium Benedixit in Hryshkowiacka

Inter nos Professione Physicula pudyrsam, Lwowicz, Jacek Wro
 dzony Jan Kraszwicki Wdowic, et Wiktorja Galinska i Wiersnaw
 by Woznamia Obwi Kozmicki Katoickiegi Panna, Zadzajce in polbræ
 i Woli Wtasny, y idowoloni Rudicow, y Nato in pudyrsam
 Wolskay, Junow, hi Michal Podgurski, Podobnie my Wchodze
 w solubny matrych, pmo tyz yzprofonye Physicula pudyrsam
 in Lwowicz, Jacek Wdowcy Woli Wtasny, y wybornæ Wtasnygo
 Wschodniog Rudicow Wafyck, pmo tyz in pudyrsam, Jan
 Kraszwicki et Wiktorja Galinska - et

Anno Millesimo Ceteringentesimo Vigesimo, Die sexta Junij, scriptis
 quibus supra attestationibus et inscriptionibus Matrimo
 nium seu contrahere Volentem, spontaneum, et liberum con
 sensum, et viris, tam primam die Vigesima hodie, se
 cundam die trigesima Maji, testano die sexta Junij, proclama
 tes coram Populo ad Divina Congregata, Nullus canonico
 impedimento detecto mutuo consensu quæsitæ In lict Generos
 Joannem Kraszwicki Viduum et Victorian Galinska Virgi
 nem, Wtasny Rite Latinè, In presentia testium Substancio Ma
 jichowicz, et Josephi Mulare In facie Euseii Matrimo
 nium Benedixit